
Atmintinė santuokų ceremonijų 
Pilies skyriuje dalyviams
Siekdami, kad viena svarbiausių gyvenimo švenčių praeitų kuo sklandžiau, parengėme 
trumpą informaciją apie muziejuje teikiamas paslaugas ir lankymosi sąlygas: 

Planuojantiems santuoką Kauno miesto muziejaus Pilies skyriuje, siekiant 
išvengti nepatogumų ir nesusipratimų, rekomenduojame iš anksto atvykti 
apžiūrėti ir įsivertinti būsimos ceremonijos aplinką.

Atvykus į ceremoniją pirmajame pilies aukšte civilinės metrikacijos specialistai 
sutikrins dokumentus, toliau jaunavedžiai ir liudininkai siaurais pilies laiptais bus 
pakviesti į antrąjį pilies aukštą, kur vyks santuokos ceremonija. Jai pasibaigus 
jaunavedžiai ir liudininkai užlips į trečiąjį pilies aukštą ir iš muziejaus į lauką išeis 
išoriniais laiptais. 

Dėl pandeminės situacijos ir mažų pilies erdvių pasveikinti jaunavedžius svečiai 
turi galimybę  pilies vidiniame kieme. Į muziejaus pastatą (pilį) įleidžiami tik 
santuokos ceremonijoje dalyvaujantys asmenys – jaunavedžiai, liudininkai, 
fotografas ir, esant poreikiui, vertėjas (muziejaus bilieto įsigyti nereikia).

Vykstant santuokų ceremonijoms muziejų gali lankyti pavieniai lankytojai, 
kuriems yra sudaroma galimybė apžiūrėti muziejaus ekspozicijas, esančias 
kitose patalpose nei santuokos registravimui skirta erdvė.

Ceremonijos dalyviams ir jų svečiams muziejus neturi galimybės pasiūlyti WC 
paslaugų. Artimiausias viešas miesto WC yra už 230 m. greta restorano „Žemyn 
upe“.

Kitomis dienomis nei numatyta Kauno miesto Civilinės metrikacijos skyriaus 
kalendoriuje, Kauno pilyje santuokos nevykdomos.

1.

2.

3.

4.

5.

6.


